Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новобурановская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

06.04.2020г                                                                                                           № 55

с.Новобураново

О корректировке годового календарного

учебного графика ОУ и рабочих

программ по учебным предметам

 На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края

от 03.04.2020 № 523 «О мерах по реализации указа Президента Российской

Федерации от 02.04.2020 № 239», приказа КАРО от 03.04.2020 № 106 «О мерах

по реализации указа Президента Российской Федерации» и в целях организации

работы в ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести корректировку в годовой календарный учебный график начального

общего, основного общего и среднего общего образования с 20 марта по 30 мая

2020 года:

1.1. Установить сроки весенних каникул с 20 марта по 12 апреля 2020 года

1.2. Установить сроки 4 четверти с 13 апреля по 30 мая 2020 года

2. Учителям-предметникам произвести корректировку рабочих программ по

учебным предметам с учетом продолжительности 4 четверти, форм обучения,

организации самостоятельной работы обучающихся.

3. Кириловой М.А. выставить на официальный сайт школы

скорректированные рабочие программы по учебным предметам,  годовой

календарный учебный график ОУ на указанный период.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                    Н.П. Сорокина

С приказом ознакомлена:                                                                      М.А. Кирилова